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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn: „Montaż systemu solarnego wraz z wymiennikiem w kotłowni budynku stacji Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Międzygórzu realizowanego w ramach zadania pn.: Budowa budynku stacji ratunkowej z garażem wolnostojącym na sprzęt ratowniczy GOPR przy ul. Śnieżnej. 


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3  udziela  odpowiedzi  na zapytania  dotyczące przedmiotowego postępowania.

1.  Z treści SIWZ wynika, iż instalacja ma być wykonana w stacji GOPR w Międzygórzu. Bardzo bym prosił o podania kodu pocztowego miejscowości, gdyż jest kilka miejscowości o tej nazwie i na podstawie danych z SIWZ nie ma możliwości  jednoznacznej identyfikacji.

Odpowiedź:

57-530 Międzylesie,  Międzygórze  k. Bystrzycy Kłodzkiej, Powiat Kłodzko.
2. Z treści SIWZ nie wynika jednoznacznie czy do stacji jest dojazd utwardzoną drogą publiczną. Ze względu na znaną nam charakterystykę pracy GOPRE bardzo bym prosił o potwierdzenie czy do budynku w którym ma być wykonana  instalacja jest możliwy dojazd samochodem dostawczym do 3,5 t utwardzoną drogą publiczną.

Odpowiedź: 

Dojazd do budynku jest ulicą Śnieżną, która jest drogą publiczną o nawierzchni asfaltowej.

3. W części VI SIWZ pkt 1 w podpunkcie 2 jest mowa o dokumentacji projektowej. Niestety na stronie internetowej Zamawiającego dotyczącej niniejszego przetargu nie ma dokumentacji projektowej. Bardzo bym prosił o jej umieszczenie lub przesłanie na adres e-mailowy bądź  pocztowy widoczny w stopce.

Odpowiedź: 

Zamawiający na swojej stronie internetowej umieścił całą posiadaną dokumentację przetargową.

4. W ogłoszenie oraz SIWZ podana jest informacja iż Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Tymczasem na druku oferty umieszczone jest pole w którym należy podać wysokość wniesionego wadium. Bardzo proszę o potwierdzenie, że Zamawiający  nie wymaga wniesienia wadium

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga w tym postępowaniu wniesienia wadium przetargowego.

5. W treści SIWZ nie ma informacji o kącie nachylenia dachu, rodzaju pokrycia dachowego oraz konstrukcji dachu. W związku z faktem, iż Zamawiający wymaga od Wykonawcy dokonania wyboru konstrukcji spodniej pod kolektory czy byłaby możliwość otrzymania specyfikacji technicznej dachu oraz przekroju dachu obrazującego jego konstrukcję? Jeżeli tak bardzo bym prosił o przesłanie t7ych materiałów na adres e-mailowy lub pocztowy widoczny w stopce.

Odpowiedź:

Kąt nachylenia dachu wynosi 45 stopni. Dach o konstrukcji drewnianej pokryty jest dachówką typu  BRAAS. Budynek wykonany wg typowego projektu domku jednorodzinnego GL – 290 dostępny na stronie internetowej www.studioatrium.pl
6. Z treści projektu umowy wynika, iż Zamawiający wymaga od wykonawcy zapewnienia całodobowej ochrony terenu budowy. Czy zapis ten dotyczy również Wykonawcy instalacji solarnej, która wykonywana będzie na dachu i wewnątrz jednego z pomieszczeń budynku? Wydaje się być mało zasadne by Wykonawca instalacji, która ma tak mały udział w wartości całej budowy miał pokryć koszty ochrony całego budynku. Czy Zamawiający jest skłonny zrezygnować w przypadku Wykonawcy instalacji solarnej w ogóle z konieczności całodobowego ochraniana dachu oraz pomieszczenia na których będą wykonywane przez niego prace?

Odpowiedź: 

 Zamawiający rezygnuje z całodobowej ochrony budynku w przypadku wykonawcy instalacji solarnej. Umowa zawarta z Wykonawcą nie będzie zawierała tych zapisów.

7. Z treści umowy wynika, iż Zamawiający wymaga od wykonawcy zapewnienia obsługi geodezyjnej. Czy zapis ten dotyczy również Wykonawcy instalacji solarnej, która będzie montowana na oraz w środku już istniejącego budynku?

Odpowiedź:

zapis dotyczący obsługi geodezyjnej nie dotyczy wykonawcy instalacji solarnej.  Umowa zawarta z Wykonawcą nie będzie zawierała tych zapisów.

8. W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót będącej załącznikiem do SIWZ Zamawiający określi wymóg by przewody obiegu grzewczego (glikolowego) pomiędzy kolektorami a wymiennikiem były wykonane z rur stalowych czarnych. W przedmiarze natomiast jest mowa o wykonaniu z rur miedzianych. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obiegu grzewczego pomiędzy kolektorami a wymiennikiem z rur miedzianych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie obiegu grzewczego pomiędzy kolektorami a wymiennikiem z rur miedzianych.

9. Udostępniony przez Zamawiającego schemat obrazuje instalację solarną do ogrzewania c.w.u. oraz wspomagania  c.o. Tymczasem z treści specyfikacji wynika, iż przedmiotem zamówienia jest instalacja do ogrzewania ciepłej wody użytkowej. Bardzo proszę o wyjaśnienie jaki typ instalacji jest przedmiotem Zamówienia oraz udostępnienie (poprzez stronę internetową lub w formie  elektronicznej bądź papierowej) właściwego schematu na którym widoczne będą wszystkie urządzenia wyszczególnione w specyfikacji wraz z poprawnym przedmiarem?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji solarnej c.w.u. oraz wspomagania  ogrzewania c.o.








Przewodniczący








Komisji Przetargowej

